
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 관광문화과

부서: 관광문화과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

관광문화과 17,376,495 15,799,264 1,577,231

국 1,362,830 1,360,730 2,100

균 506,200 506,200 0

기 694,891 694,891 0

도 1,517,887 1,330,703 187,184

군 13,294,687 11,906,740 1,387,947

관광기반 확충 및 관리 2,338,840 2,398,840 △60,000

균 171,200 171,200 0

도 256,876 256,876 0

군 1,910,764 1,970,764 △60,000

관광기반 구축 2,232,240 2,292,240 △60,000

균 171,200 171,200 0

도 236,876 236,876 0

군 1,824,164 1,884,164 △60,000

관광지 시설 유지관리 121,000 81,000 40,000

401 시설비및부대비 90,000 50,000 40,000

01 시설비 90,000 50,000 40,000

◎관광지 시설물 보수 0 50,000 △50,000

◎남애1리 소공원 보수공사
40,000 0 40,000

◎은하수교 피뢰침 및 풍향계 설치
10,000 0 10,000

◎오산~동호 해안생태탐방로 유지보수
10,000 0 10,000

◎하조대 어촌계 주차장 펜스설치 공사
10,000 0 10,000

◎봉수대 전망대 유지보수
10,000 0 10,000

◎동산리 전망대 도색 작업
10,000 0 10,000

야영장 활성화 41,500 31,500 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

◎야영장 시설물 유지보수
0 10,000 △10,000

◎동산리 캠핑장 노후 데크 보수공사
5,000 0 5,000

◎지경캠핑장 CCTV 설치공사
5,000 0 5,000

◎지경캠핑장 노후 카라반 보수공사
5,000 0 5,000

◎지경캠핑장 노후 상하수도 배관교체공사
5,000 0 5,000

중광정리 도로 확포장사업 490,000 600,000 △110,000

401 시설비및부대비 490,000 600,000 △110,000

경정 0원

200,000원*200m

10,000,000원*1개소

25,000원*400m

250,000원*40m

50,000원*200m

100,000원*100㎡

경정 0원

500,000원*10개소

2,500,000원*2개소

625,000원*8개소

5,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

01 시설비 490,000 600,000 △110,000

◎중광정리 도로 확포장공사
490,000 600,000 △110,000

문화예술 진흥 4,264,408 4,258,723 5,685

기 191,740 191,740 0

도 101,085 101,085 0

군 3,971,583 3,965,898 5,685

향토문화 육성 600,585 594,900 5,685

도 46,000 46,000 0

군 554,585 548,900 5,685

지방문화원 사업활동 지원 470,585 464,900 5,685

307 민간이전 470,585 464,900 5,685

03 민간단체법정운영비보조 239,073 233,388 5,685

◎양양문화원 인건비 211,917 206,232 5,685

○사무국장 인건비 62,602 60,827 1,775

-기본급 41,507 40,299 1,208

-정근수당 3,585 3,359 226

-가족수당 480 480 0

-직급보조비 2,220 2,220 0

-정액급식비 1,680 1,680 0

-명절휴가비 4,151 4,030 121

-퇴직적립금 3,459 3,359 100

-4대보험(사업자부담금)
5,520 5,400 120

○사무부장 인건비 59,426 57,962 1,464

-기본급 39,714 38,558 1,156

-정근수당 3,310 3,214 96

-직급보조비 2,160 2,160 0

-정액급식비 1,680 1,680 0

-명절휴가비 3,972 3,856 116

-퇴직적립금 3,310 3,214 96

-4대보험(사업자부담금)
5,280 5,280 0

○팀장1 인건비 46,031 44,937 1,094

-기본급
30,206 29,326 880

-정근수당
1,866 1,812 54

-가족수당 480 480 0

-직급보조비 2,100 2,100 0

-정액급식비 1,680 1,680 0

-명절휴가비
2,981 2,895 86

-퇴직적립금 2,518 2,444 74

경정 490,000,000원*1식

3,458,900원*12월

1,792,450원*2회

40,000원*12월

185,000원*12월

140,000원*12월

2,075,340원*2회

864,725원*4회

460,000원*12월

3,309,500원*12월

1,654,750원*2회

180,000원*12월

140,000원*12월

1,985,700원*2회

827,375원*4회

440,000원*12월

2,434,400원*2월+2,533,700원*10월

852,040원*1회+1,013,480원*1회

40,000원*12월

175,000원*12월

140,000원*12월

1,460,640원*1회+1,520,220원*1회

629,290원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 육성 (단위:천원)

-4대보험(사업자부담금)
4,200 4,200 0

○팀장2 인건비 43,858 42,506 1,352

-기본급
27,770 26,962 808

-정근수당
1,257 1,220 37

-가족수당 2,040 1,680 360

-직급보조비 2,100 2,100 0

-정액급식비 1,680 1,680 0

-명절휴가비
2,736 2,657 79

-퇴직적립금 2,315 2,247 68

-4대보험(사업자부담금)
3,960 3,960 0

문화유적 복원 및 관리 302,724 277,674 25,050

선사유적박물관 운영 302,724 277,674 25,050

선사유적박물관 시설관리 267,724 242,674 25,050

201 일반운영비 267,724 242,674 25,050

01 사무관리비 141,224 138,674 2,550

◎박물관 시설점검 수수료(소방,전기,방범,
승강기,소독방역)

12,550 10,000 2,550

02 공공운영비 126,500 104,000 22,500

◎박물관 공공요금 및 제세
58,500 48,000 10,500

◎박물관 냉·난방 연료비
60,000 48,000 12,000

문화재 보존관리 4,072,929 3,816,529 256,400

국 1,362,830 1,360,730 2,100

기 439,151 439,151 0

도 740,490 644,490 96,000

군 1,530,458 1,372,158 158,300

유형문화재 관리 3,328,427 3,072,027 256,400

국 1,362,830 1,360,730 2,100

도 637,365 541,365 96,000

군 1,328,232 1,169,932 158,300

문화재 보수정비 443,800 433,800 10,000

201 일반운영비 37,400 77,400 △40,000

01 사무관리비 33,800 73,800 △40,000

◎양양향교 향토지 편찬(35년)
0 40,000 △40,000

401 시설비및부대비 404,000 354,000 50,000

01 시설비 404,000 354,000 50,000

350,000원*12회

2,228,500원*2월+2,331,300원*10월

557,120원*1회+699,390원*1회

170,000원*12월

175,000원*12월

140,000원*12월

1,337,100원*1회+1,398,780원*1회

578,540원*4회

330,000원*12회

경정 12,550,000원*1식

경정 4,875,000원*12개월

경정 5,000,000원*12개월

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 문화재 보존관리
단위: 유형문화재 관리 (단위:천원)

◎지정문화재·향토문화유산 수시·긴급보수
30,000 20,000 10,000

◎양양향교 다목적사무실 공사
290,000 250,000 40,000

도지정 문화재 보수정비 855,000 615,000 240,000

도 342,000 246,000 96,000

군 513,000 369,000 144,000

401 시설비및부대비 855,000 615,000 240,000

도 342,000 246,000 96,000

군 513,000 369,000 144,000

01 시설비 814,100 586,100 228,000

◎낙산사담장 보수정비 및 원통보전 기단 보
수 228,000 0 228,000

도 91,200 0 91,200

군 136,800 0 136,800

02 감리비 40,900 28,900 12,000

◎낙산사담장 보수정비 및 원통보전 기단 보
수 감리 12,000 0 12,000

도 4,800 0 4,800

군 7,200 0 7,200

전통문화 전승보존 지원 75,167 71,767 3,400

307 민간이전 57,800 54,400 3,400

02 민간경상사업보조 57,800 54,400 3,400

◎양양향교 전통문화 전승사업 지원 53,800 50,400 3,400

○석전제 6,900 6,000 900

○봉심분향례 3,300 2,100 1,200

○유도회 육성 2,900 1,600 1,300

국가지정(등록)유산보수정비(양양 진전사지 삼층석탑
해체 보수 1차)

800,000 800,000 0

국 560,000 560,000 0

도 120,000 120,000 0

군 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

국 560,000 560,000 0

도 120,000 120,000 0

군 120,000 120,000 0

01 시설비 755,000 772,000 △17,000

◎진전사지 삼층석탑 해제보수공사
755,000 772,000 △17,000

국 528,500 540,400 △11,900

도 113,250 115,800 △2,550

군 113,250 115,800 △2,550

02 감리비 45,000 28,000 17,000

경정 30,000,000원*1식

경정 290,000,000원*1식

228,000,000원*1식

12,000,000원*1식

경정 6,900,000원*1년

경정 3,300,000원*1년

경정 2,900,000원*1년

경정 755,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 문화재 보존관리
단위: 유형문화재 관리 (단위:천원)

◎진전사지 삼층석탑 해체보수공사 감리
45,000 28,000 17,000

국 31,500 19,600 11,900

도 6,750 4,200 2,550

군 6,750 4,200 2,550

2025년 국가유산체계 안내판 정비 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

01 시설비 3,000 0 3,000

◎2025년 국가유산체계 전환 안내판 정비사업
3,000 0 3,000

국 2,100 0 2,100

군 900 0 900

문화유적 관리운영 675,902 675,902 0

기 439,151 439,151 0

도 71,025 71,025 0

군 165,726 165,726 0

문화재 재난방지시설 구축 470,000 470,000 0

기 329,000 329,000 0

도 42,300 42,300 0

군 98,700 98,700 0

401 시설비및부대비 470,000 470,000 0

기 329,000 329,000 0

도 42,300 42,300 0

군 98,700 98,700 0

01 시설비 455,870 450,000 5,870

◎문화재 재난방지시설 구축공사(낙산사 소
방) 435,870 430,000 5,870

기 305,109 301,000 4,109

도 39,228 38,700 528

군 91,533 90,300 1,233

02 감리비 14,130 20,000 △5,870

◎문화재 재난방지시설 구축공사(낙산사 소
방 감리) 14,130 20,000 △5,870

기 9,891 14,000 △4,109

도 1,272 1,800 △528

군 2,967 4,200 △1,233

해양관광 진흥 300,054 292,404 7,650

기 64,000 64,000 0

도 82,000 50,000 32,000

군 154,054 178,404 △24,350

경정 45,000,000원*1식

3,000,000원*1식

경정 435,870,000원*1식

경정 14,130,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 해양관광 진흥
단위: 해양관광활성화 (단위:천원)

해양관광활성화 261,450 253,800 7,650

기 64,000 64,000 0

도 82,000 50,000 32,000

군 115,450 139,800 △24,350

관동팔경 녹색경관길(낭만가도, 해파랑길) 유지보수사
업

56,450 48,800 7,650

308 자치단체등이전 7,650 0 7,650

14 기타부담금 7,650 0 7,650

◎걷는길(공유재산) 변상금
7,650 0 7,650

코리아둘레길 쉼터 사업 128,000 128,000 0

기 64,000 64,000 0

도 32,000 0 32,000

군 32,000 64,000 △32,000

101 인건비 32,400 32,400 0

기 16,200 16,200 0

도 8,100 0 8,100

군 8,100 16,200 △8,100

04 기간제근로자등보수 32,400 32,400 0

◎코둘쉼터 안내 및 프로그램 보조
32,400 32,400 0

기 16,200 16,200 0

도 8,100 0 8,100

군 8,100 16,200 △8,100

201 일반운영비 85,600 85,600 0

기 42,800 42,800 0

도 21,400 0 21,400

군 21,400 42,800 △21,400

02 공공운영비 4,320 4,320 0

◎쉼터 공공운영비 4,320 4,320 0

기 2,160 2,160 0

도 1,080 0 1,080

군 1,080 2,160 △1,080

03 행사운영비 81,280 81,280 0

◎쉼터프로그램운영비
81,280 81,280 0

기 40,640 40,640 0

도 20,320 0 20,320

군 20,320 40,640 △20,320

405 자산취득비 10,000 10,000 0

기 5,000 5,000 0

도 2,500 0 2,500

군 2,500 5,000 △2,500

01 자산및물품취득비 10,000 10,000 0

7,650,000원*1식

2,700,000원*2명*6개월

360,000원*12개월

81,280,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 해양관광 진흥
단위: 해양관광활성화 (단위:천원)

◎쉼터 시설물 설치 10,000 10,000 0

기 5,000 5,000 0

도 2,500 0 2,500

군 2,500 5,000 △2,500

해수욕장 관리 617,582 628,251 △10,669

낙산해수욕장 운영 617,582 628,251 △10,669

낙산해수욕장 운영관리 70,228 72,772 △2,544

101 인건비 11,703 14,247 △2,544

04 기간제근로자등보수 11,703 14,247 △2,544

◎비치클리너 운영
2,544 5,088 △2,544

낙산행정봉사실 운영 9,700 12,940 △3,240

201 일반운영비 7,700 10,940 △3,240

01 사무관리비 7,700 10,940 △3,240

◎낙산행정봉사실 비상근무자 일숙직비 4,860 8,100 △3,240

○평일근무자 숙직비
1,800 3,600 △1,800

○주말근무자 일숙직비
2,160 3,600 △1,440

○의료반근무자 일직비
900 900 0

낙산해수욕장 질서관리 82,819 87,704 △4,885

101 인건비 82,819 87,704 △4,885

04 기간제근로자등보수 82,819 87,704 △4,885

◎낙산해수욕장 불법시설물 철거 및 단속요
원 인건비 82,819 87,704 △4,885

○야간근무수당(폐장후) 0 4,885 △4,885

해양진흥 및 운영 1,630,252 1,571,844 58,408

도 200,936 141,752 59,184

군 1,429,316 1,430,092 △776

마을해수욕장 운영 1,630,252 1,571,844 58,408

도 200,936 141,752 59,184

군 1,429,316 1,430,092 △776

안전한 여름해수욕장 운영(보조) 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

군 56,000 0 56,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

군 56,000 0 56,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

◎자동제세동기 구입
43,000 0 43,000

도 12,900 0 12,900

군 30,100 0 30,100

10,000,000원*1식

경정 101,760원*1명*25일

경정 60,000원*2명*15일

경정 60,000원*4명*9일

60,000원*1명*15일

경정 0원

2,150,000원*20개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 해양진흥 및 운영
단위: 마을해수욕장 운영 (단위:천원)

◎수상오토바이 구입
37,000 0 37,000

도 11,100 0 11,100

군 25,900 0 25,900

안전한 여름해수욕장 운영 지원 595,628 695,044 △99,416

도 87,336 76,752 10,584

군 508,292 618,292 △110,000

101 인건비 562,628 552,044 10,584

도 87,336 76,752 10,584

군 475,292 475,292 0

04 기간제근로자등보수 562,628 552,044 10,584

◎해수욕장 수상안전요원 인건비
10,584 0 10,584

도 10,584 0 10,584

401 시설비및부대비 10,000 120,000 △110,000

01 시설비 10,000 120,000 △110,000

◎해수욕장 위험성 평가 용역
0 110,000 △110,000

마을해수욕장 시설확충 및 경관조성 610,000 610,000 0

401 시설비및부대비 550,000 550,000 0

01 시설비 550,000 550,000 0

◎하조대 행정봉사실 및 샤워장 보수
30,000 30,000 0

동산해변 미화 및 주변 편의사업(주민참여예산) 35,824 40,000 △4,176

401 시설비및부대비 35,824 40,000 △4,176

01 시설비 35,824 40,000 △4,176

◎동산해변 미화 및 주변 편의사업
35,824 40,000 △4,176

테마해수욕장운영 지원 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

201 일반운영비 28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

03 행사운영비 28,000 0 28,000

◎웰컴마켓 행사운영
28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

도 6,600 0 6,600

군 15,400 0 15,400

01 시설비 22,000 0 22,000

37,000,000원*1대

10,584,000원*1식

경정 0원

30,000,000원*1식

경정 35,824,000원*1식

14,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 해양진흥 및 운영
단위: 마을해수욕장 운영 (단위:천원)

◎반려견 친화공간 설치
22,000 0 22,000

도 6,600 0 6,600

군 15,400 0 15,400

해파리출현 대응사업 32,000 0 32,000

도 9,600 0 9,600

군 22,400 0 22,400

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎유해생물 방제장비 및 구급약품 구입
2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎유해생물 방지시설 설치
30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

관광레포츠 경쟁력 강화 924,000 924,000 0

균 335,000 335,000 0

도 136,500 136,500 0

군 452,500 452,500 0

관광레포츠 시설 확충 924,000 924,000 0

균 335,000 335,000 0

도 136,500 136,500 0

군 452,500 452,500 0

관광레포츠 시설물 유지 관리 162,000 162,000 0

201 일반운영비 81,000 79,000 2,000

01 사무관리비 26,000 24,000 2,000

◎레포츠 시설물 설치부지 대부료
7,000 5,000 2,000

401 시설비및부대비 78,000 80,000 △2,000

01 시설비 78,000 80,000 △2,000

◎관광레포츠 시설물 유지보수
28,000 30,000 △2,000

재무활동(관광문화과) 1,305,424 10,717 1,294,707

보전지출 1,305,424 10,717 1,294,707

보조금 반환 1,305,424 10,717 1,294,707

802 반환금기타 1,305,424 10,717 1,294,707

22,000,000원*1식

2,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 7,000,000원*1식

경정 28,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 재무활동(관광문화과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

01 국고보조금반환금 1,007,690 6 1,007,684

◎2024년 문화재안전경비원 배치·활용사업 국
고보조금 집행잔액 및 이자 반납

8,237 0 8,237

◎2024년 문화재재난방지시설 유지관리 지원
사업 국고보조금 집행잔액 및 이자 반납

11 0 11

◎2024년 국가유산보수정비(총액계상) 국비보
조금 집행잔액 반납

45,268 0 45,268

◎2024년 국가유산보수정비(총액계상) 국비보
조금 이자발생액 반납

226 0 226

◎2023년 국가유산보수정비(총액계상) 국비보
조금 집행잔액 반납 5,852 0 5,852

◎2023년 국가유산보수정비(총액계상) 국비보
조금 이자발생액 반납

187 0 187

◎2022년 코리아둘레길 쉼터 및 프로그램 운영
액 반납 28,408 0 28,408

◎양양세계문화플랫폼구축사업 국비 집행잔
액 및 이자반납 892,038 0 892,038

◎2024년 통합문화이용권 국고보조금 집행잔
액 및 이자발생액 27,457 0 27,457

02 시ㆍ도비보조금반환금 297,734 10,711 287,023

◎2024년 문화재안전경비원 배치·활용사업 도
비보조금 집행잔액 반납

2,467 0 2,467

◎2024년 문화재안전경비원 배치·활용사업 도
비보조금 이자 반납 5 0 5

◎2024년 문화재재난방지시설 유지관리 지원
사업 도비보조금 집행잔액 반납

1 0 1

◎2024년 문화재재난방지시설 유지관리 지원
사업 도비보조금 이자 반납

1 0 1

◎2024년도 국가유산보수정비(총액계상)사업
도비보조금 집행잔액 반납

9,701 0 9,701

◎2024년도 국가유산보수정비(총액계상)사업
도비보조금 이자발생액

85 0 85

◎2023년도 국가유산보수정비(총액계상)사업
도비보조금 집행잔액 반납

1,254 0 1,254

◎2023년도 국가유산보수정비(총액계상)사업
도비보조금 이자발생액 반납

45 0 45

◎2024년도 도지정문화재 보수정비사업 도비
보조금 반납 6,929 0 6,929

8,237,000원*1식

10,900원*1식

45,267,350원*1식

225,570원*1식

5,851,730원*1식

186,130원*1식

28,407,990원*1식

892,037,620원*1식

27,456,170원*1식

2,466,060원*1식

4,490원*1식

720원*1식

560원*1식

9,700,140원*1식

84,660원*1식

1,253,940원*1식

44,980원*1식

6,928,970원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광문화과
정책: 재무활동(관광문화과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎2024년도 도지정문화재 보수정비사업 도비
보조금 이자발생 반납

348 0 348

◎2023년도 도지정문화재 보수정비사업 도비
보조금 반납 5,838 0 5,838

◎2023년도 도지정문화재 보수정비사업 도비
보조금 이자발생액 반납

468 0 468

◎오산~동호 해안생태탐방로 조성사업 도비
집행잔액 및 이자반납

254,209 0 254,209

◎중광정리 공영주차장 조성사업 도비 이자
반납 147 0 147

◎2024년 오색온천관리 도비 이자반납
22 0 22

◎2024년 청년 문화예술패스 도비보조금 집행
잔액 및 이자 671 0 671

◎2024년 역사문화 조사발굴 및 DB 구축 도비보
조금 이자발생액 114 0 114

◎2024년 역사문화 조사발굴 및 DB 구축 도비보
조금 집행잔액 43 0 43

◎2024년 찾아가는 문화활동 지원사업 도비보
조금 이자발생액 9 0 9

◎2024년 통합문화이용권 도비보조금 집행잔
액 및 이자발생액 2,578 0 2,578

◎2024년 관광안내체계구축 지원사업(다국어
관광안내지도 제작) 도비보조금 이자반납

42 0 42

◎2024년 강원 우수축제 육성 지원사업(양양송
이연어축제) 도비보조금 이자반납

37 0 37

◎2024년 지역 생활예술 지원 도비보조금 집행
잔액 2,001 0 2,001

◎2024년 지역 생활예술 지원 도비보조금 이자
발생액 8 0 8

347,880원*1식

5,837,280원*1식

467,120원*1식

254,208,280원*1식

146,060원*1식

21,250원*1식

670,820원*1식

113,420원*1식

42,410원*1식

8,920원*1식

2,577,940원*1식

41,280원*1식

36,500원*1식

2,000,530원*1식

7,750원*1식


